证券代码：603800        证券简称：道森股份        公告编号：2019-023

苏州道森钻采设备股份有限公司

关于公司设立海外全资子公司的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏州道森钻采设备股份有限公司（以下“公司”或者“本公司”）于2019

年4月15日召开第三届董事会第八次会议，审议通过了《关于设立海外全资子公

司的议案》，以进一步开拓东南亚及海外油气钻采设备及油气田服务市场、新能

源市场，并开展东东南亚及其他海外地区的设点布局业务。

近日，公司已在新加坡完成设立全资子公司登记手续。具体登记信息如下：

公司名称：DOUSON (SINGAPORE) NEW ENERGY TECHNOLOGY PTE. LTD.

登记证号码：X19320034N

类型：股份制私人有限公司

住所：18 BOON LAY WAY #02-136 TRADEHUB 21 SINGAPORE(609966)

法定代表人：邹利明

发行股本： 1000股

成立日期：2019年5月13日

特此公告。

苏州道森钻采设备股份有限公司董事会

2019年5月31日